
11Te 

 

 

 

 

_____________________________________________________ 

________________________________________________________________________________________________ 

sídlo společnosti: Gen. R. Tesaříka 80, Příbram I  PSČ: 261 01 

 tel.: +420 318 641 122, fax +420 318 641 007, e-mail: reditelstvi@onp.cz 

areál I (Gen. R. Tesaříka 80, Příbram I): tel.: +420 318 641 111, 

areál II (Podbrdská 269, Příbram V): tel.: +420 318 654 111, 

IČ: 27085031, DIČ: CZ27085031 

ID datové schránky: ngiff9u 

společnost je zapsána v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 8883. 

STAŇ SE SOUČÁSTÍ NAŠEHO TÝMU 

Oblastní nemocnice Příbram je jedna z největších nemocnic ve Středočeském kraji. 
Naše nemocnice nabízí uplatnění všem zdravotníkům, kteří chtějí, aby se u nás 
zlepšovala kvalita života pacientů. Naším cílem je poskytovat pacientům tu nejlepší 
možnou péči.  Klademe důraz především na profesionální péči, respekt a vstřícnost 
k pacientovi. Jsme moderní pracoviště se špičkovým přístrojovým vybavením. Zde je 
odkaz na krátké video nemocnice: Oblastní nemocnice Příbram - promo klip 
(youtube.com) 

Podmínky našich zaměstnanců jsou naší prioritou. Zdravotnický personál pracuje 
v ranním a směnném pracovním režimu. Při plánování úvazků i směn zohledňujeme 
jejich osobní potřeby a hledáme individuální řešení pro jejich spokojenost. 
Podporujeme vzdělání a osobní rozvoj všech zaměstnanců. 

  
Nabízíme Vám: 
  
Profesionální pracovní prostředí: Zaměstnání v moderním zdravotnickém zařízení 
s akreditací SAK ČR. 

Mzdové podmínky: Nabízíme výborné mzdové ohodnocení s náborovým 
příspěvkem 50.000 – 150.000 Kč. 

Flexibilní pracovní dobu: Snažíme se přizpůsobit pracovní dobu potřebám našich 
zaměstnanců. 

Možnost dalšího vzdělávání: Podporujeme vzdělávání našich zaměstnanců a jejich 
osobní rozvoj. Nabízíme stipendijní program (až 120.000 Kč, my platíme a ty 
studuješ) 

Přátelský tým: Jsme kolektiv, který si váží spolupráce a vzájemné podpory. 

Postaráme se o Vaše děti: Dětská skupina Zdravínek v areálu nemocnice. 

 

Přidejte se k nám a staňte se součástí týmu, který je hrdý na to, co dělá.  Jsme 
tým, který se neustále učí a zdokonaluje.  
 

V případě Vašeho zájmu mne prosím kontaktujte na telefonním čísle 724 133 447 
nebo emailem lucie.bartisova@onp.cz. 

Děkujeme za Váš čas a těšíme se na možnost spolupráce. 

 
 
Mgr. Lucie Bartišová, DiS. 
Personální odbor 

https://www.youtube.com/watch?v=j7fdeJdzhdQ
https://www.youtube.com/watch?v=j7fdeJdzhdQ
mailto:lucie.bartisova@onp.cz

